הינו קבלן הרשום בפנקס הקבלנים לפי חוק רישום קבלנים  קבלן המשנה (1)

, 100, בענף ראשי 1011, לשנת 1363-לעבודות הנדסה בנאיות, התשכ"ט

;23)לפחות( 1ג' סיווג כספיוענף משנה 

( שלושה) 3;  24בעצמו ביצעקבלן המשנה , 4202-1202שנים ה במהלך (1)

; 26קלה בנייה)לכל הפחות(, של עבודות  25שהקמתם הסתיימה פרויקטים

"מ( מע כולל) ₪)מיליון וחמש מאות אלף(  1,500,000בהיקף הכספי של 

מתוכם )לפחות( נעשה עבור גוף  (1)(; שאחד פחות)ל מוצג( 1) פרויקט לכל

)התנאים מצטברים(.  27ציבורי

)בכלל(,  בנייה, מפעילותו בביצוע עבודות קבלן המשנההמחזור הכספי של  (1)

)שתיים(  2-( )לפחות(, ב1לשנה )( ₪ ןמיליו שני) 000,0002,היה בסכום של